
РИБАЙ    
Говяжий стейк приготовленный на гриле. 
Подается с листьями салата    

СТРИПЛОЙН     
Говяжий стейк приготовленный на гриле. 
Подается с листьями салата     

ПИКАНЬЯ      
Любимый стейк бразильцев, приготовленный на гриле  

БИФШТЕКС ИЗ ПИКАНЬИ      
Ароматный фарш из пиканьи, с глазуньей    

КЕСАДИЛЬЯ С ПИКАНЬЕЙ     
Кесадилья с рубленой пиканьей в пшеничной 
тортилье с сыром и овощами   

ЭМПАНАДАС      
Пирожки с начинкой из пиканьи   

БИЛТОНГ       
Вяленая говядина    

ТЕПЛЫЙ СТЕЙК САЛАТ        
Печеные на гриле овощи с пиканьей приготовленной 
на гриле, миксом салата с заправкой на основе 
сметаны или оливкового масла   

ТАКО С ПИКАНЬЕЙ       

ТАР ТАР ИЗ ПИКАНЬИ       
Мелко рубленная пиканья с заправкой из оливкового 
масла, устричного соуса, дижонской горчицы 
с перепелиным яйцом и хрустящими чипсами начос   

МУКЕКА БАЙАНА     
Нежное филе трески с креветками и кальмарами, 
томлеными в кокосовом молоке с маслом "денде" 

КРЕВЕТКИ НА ГРИЛЕ      
Креветки приготовленные на гриле с соусом "грин" 
     

КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА       
Хрустящие креветки в панировке   

СИБАС НА ГРИЛЕ       
Сочная рыбка на гриле. 
Подается с рисом и листьями салата   

ЧУРРАСКО      
Сет из трёх видов шашлычков с тремя соусами на выбор    
     

КРИСПИ       
Сырные шарики,кашинья и эмпанадас 
с тремя соусами на выбор     

ТАКО       
Сет из трех видов тако с гуакамоле    

ГИГАНТЕСКО       
Креветки темпура,  три вида шашлычков,  билтонг 
и чоризо с тремя соусами и дипами на выбор  

*Цены указаны в рублях. 
Меню является рекламным материалом

СИБАС КРИСПИ       
Сочная рыбка в хрустящей панировке. 
Подается с рисом и листьями салата  

КАЛЬМАР НА ГРИЛЕ         
Жаренный на гриле кальмар   

САЛАТЫ С КРЕВЕТКАМИ 
ИЛИ КАЛЬМАРОМ        
Микс салата, кальмар и креветки приготовленные 
на гриле с заправкой на выбор

ТАКО С КРЕВЕТКАМИ        
Пшеничные лепешки, креветки, соус грин 
и чимичурри с хрустящим салатом   
  

ХРУСТЯЩИЙ ЦЫПЛЕНОК   
Хрустящая тушка цыпленка в бразильских специях, 
приготовленная на гриле     

КУРИНОЕ БЕДРО    
Сочное куриное бедро с бразильскими специями, 
приготовленное на гриле     

КУРИНЫЙ СУП
Куриный суп с цыпленком, картофелем, 
рисом, фасолью и кукурузой      

ТЕПЛЫЙ САЛАТ С ЦЫПЛЕНКОМ 
Теплый салат с рубленым цыпленком приготовленным 
на гриле, печеными овощами, миксом салата, 
апельсином и тропическим соусом     

КОШИНЬЯ С ЦЫПЛЕНКОМ  
Хрустящие бразильские куриные крокеты 
с начинкой из куриного филе        

ТАКО С ЦЫПЛЕНКОМ   
Пшеничные лепешки с сыром, рубленым цыпленком 
и обжаренными на гриле овощами     

КЕСАДИЛЬЯ С ЦЫПЛЕНКОМ    
Куриная кесадилья в пшеничной тортилье 
с сыром и овощами    

ВЯЛЕНАЯ ЧОРРИЗО    
Тонкие вяленые колбаски 
из свиной шеи со специями     

СТЕЙК ИЗ ШЕИ
Стейк из свиной шеи 
с ароматным дымком    

ФЕЙДЖОАДА 
Рагу из черной фасоли с копчеными колбасками, 
томленой говядиной, свиной грудинкой, фарофой 
и сочным апельсином        

САЛАТ С АПЕЛЬСИНОМ  
Теплый салат с печеными овощами, листьями салата 
и свиной вырезкой приготовленной на гриле  
    

СМЭШ БУРГЕР  
Котлета из пиканьи прожаренная на гриле 
на нежной булке бриошь с сыром чеддер  
     

СМЭШ АНАНАС   
Котлета из пиканьи прожаренная на гриле на нежной 
булке бриошь, сыром чеддер и слайсом ананаса  
     

СМЭШ ДОР БЛЮ    
Котлета из пиканьи прожаренная на гриле на нежной 
булке бриошь, сыром чеддер и дор блю  
     

КРИСПИ ЧИКЕН БУРГЕР  
Бургер с хрустящей курицей, медово горчичным соусом, 
сыром чеддер на нежной булке бриошь  
     

ЛАРС БУРГЕР   
Бургер с котлетой из пиканьи, сыром чеддер, томатами, 
луком, салатом айсберг на булочке бриошь
     

ДВОЙНОЙ СМЭШ БУРГЕР   

ТРОЙНОЙ СМЭШ БУРГЕР   

КУРИЦА

СВИНИНА

ГОВЯДИНА

НА КОМПАНИЮ

РЫБА И МОРЕ

ПАО ДЕ КЕЖО      
Нежные бразильские булочки     

СЫРНЫЕ ШАРИКИ      
Сыр моцарелла в хрустящей панировке    

КЕСАДИЛЬЯ С СЫРОМ     
Тортилья с четырьмя видами сыров. 
Подается со сметаной и листьями салата    

НАЧОС С ГУАКАМОЛЕ        
Солоноватые кукурузные чипсы с гуакамоле  

ТЫКВЕННЫЙ КРЕМ-СУП       
      

СУП ИЗ ЧЕРНОЙ ФАСОЛИ        
      

ОВОЩНОЙ САЛАТ 
СО СЛАДКИМИ ТОМАТАМИ       
Сладкие томаты, хрустящие огурцы, болгарский 
перец и красный лук с заправкой на выбор  

БРАЗИЛЬСКАЯ СОЛЯНКА        
Бразильская похлебка из трех видов мяса 
на наваристом говяжьем бульоне   

НАЧОС С ПИКАНЬЕЙ        
Хрустящие кукурузные чипсы с сыром 
и фаршем из пиканьи

ДИПЫ

ГАРНИРЫ

СОУСЫ

СЫРНЫЙ
      
  БРАЗИЛЬСКИЙ КРЕМ 
     

ФАСОЛЕВЫЙ 

ПЕЧЕНАЯ САЛЬСА  
     
  БИСК  

ТОМЛЕНАЯ ФАСОЛЬ 

КАРТОФЕЛЬ БРАВО 

БАТАТ ФРИ  
      

ОВОЩИ НА ГРИЛЕ  

КАРТОФЕЛЬ ФРИ  
     

ПИКО-ДЕ-ГАЙО  
     

ТАР ТАР   
     

ГУАКОМОЛЕ   
     

БАРБЕКЮ  
     

ЧИМИЧУРРИ   
     

ЧИПОТЛЕ   
     

КИСЛО-СЛАДКИЙ   
     

КЕТЧУП  
     

СЫРНЫЙ 
     

ТЫКВА НА ГРИЛЕ 

КУКУРУЗА НА ГРИЛЕ  

РИС 

ПЕЧЕНЫЙ КАРТОФЕЛЬ   
Р

Е

КОМЕНДУЕ
М

ПРИСОЕДИНЯЙСЯ 
К СЕМЬЕ LARS VEGAS

И ПОЛУЧИ СВОИ
500 БОНУСОВ

560

490

390

590

250

350

490

250

390

390

390

390

590

790

450

550

790

390

АНАНАС НА ГРИЛЕ       
C соленой карамелью и ванильным мороженным 

БАНАНОВЫЙ СПЛИТ       
С вафлей из хрустящего круасана, 
топингами и мороженым   

ЧУРРОС       
С соленой карамелью и корицей   
    

БРИГАДЕЙРО И БЕЖИНЬО         
     

ПАШТЕЛЬ-ДЕ-НАТА       
     

550

450

250

210

250

120

120

120

120

120

350

280

390

450

280

220

290

220

280

120

120

120

120

120

120

120

120

120

690

450

1500

750

750

950

890

890

590

750

1140

1020

900

2640

350

550

350

390

550

2500

2100

1200

670

590

450

390

690

690

420

490

450

ОСНОВА

СУП

ГАРНИР

САЛАТ

НАПИТОК

СМЭШ БУРГЕР     
    

ШАШЛЫК ИЗ ПИКАНЬИ
     

ШАШЛЫК ИЗ КУРИНОГО БЕДРА
    

ГОВЯЖИЙ БУЛЬОН      
    

ТЫКВЕННЫЙ КРЕМ      
    

СВЕЖИЕ ОВОЩИ     
    

КОУЛ СЛОУ    
    

АМЕРИКАНО    
    

ЛИМОНАД    
    

КУРИНЫЙ
    

ПЕЧЕНЫЙ КАРТОФЕЛЬ    
    

КУКУРУЗА НА ГРИЛЕ    
    

РИС 
    

ТЫКВА НА ГРИЛЕ 
    

ШАШЛЫК ИЗ СВИНОЙ ШЕИ     
    
  

КАЛЬМАР 

КРЕВЕТКИ 

БИФШТЕКС ИЗ ПИКАНЬИ 

ХОЛОДНЫЙ ЧАЙ
                        На листьях ананаса   
    

590

150


